
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXV/260/2021 z 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 29 367 561,84 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 23 821 135,00 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 5 546 426,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pępowo 
 
 

Grzegorz Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E14BE8-3B90-4547-BFB8-838B47F07C8B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2022 Wójta Gminy Pępowo z dnia 24.01.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok  do Zarządzenia Nr 8/2022 Wójta Gminy Pępowo z dnia 24.01.2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 525 939,00 0,00 11 525 939,00

80101 Szkoły podstawowe 6 768 364,00 -3 470,00 6 764 894,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 267 250,00 -3 470,00 263 780,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 827 122,00 1 000,00 1 828 122,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 450,00 1 000,00 58 450,00

80107 Świetlice szkolne 263 999,00 400,00 264 399,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 300,00 400,00 13 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

121 723,00 1 670,00 123 393,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 030,00 1 670,00 3 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 156 070,00 400,00 1 156 470,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 100,00 400,00 56 500,00

852 Pomoc społeczna 992 246,00 0,00 992 246,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 564,00 0,00 613 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 -1 528,01 403 471,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 1 528,01 26 528,01

Razem: 29 367 561,84 0,00 29 367 561,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E14BE8-3B90-4547-BFB8-838B47F07C8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 8/2022 

Wójta Gminy Pępowo 

dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

Zmiany w wydatkach  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

 Dokonuje się zmiany w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami  w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla 

nauczycieli.  

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85219 - dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 
  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E14BE8-3B90-4547-BFB8-838B47F07C8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

